
Octavia Sportline

 1,5 TSI m-HEV
110 kW

 7° automatická

DSG

 Hybrid - benzín  4.4 - 6.9

l/100km

935 200 Kč
772 893 Kč bez DPH

Na splátky měsíčně od

8 386 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 1,5 TSI m-HEV 110 kW 7° automatická DSG

Model Octavia

Barva Černá Magic metalíza

Interiér Sportline

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBAR8NX2SM042244

Číslo komise 361101

Emise CO₂ 118 g/km

Spotřeba 5.2 l/100km

Druh paliva Hybrid - benzín

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze kombinované rychlosti 5.2 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 4.4 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 5 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 6.9 l/100km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.3 l/100km

Emise CO₂

WLTP - fáze kombinované rychlosti 118 g/km



WLTP - fáze vysoké rychlosti 101 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 114 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 156 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 120 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Technologie a bezpečnost

Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Parkovací kamera vzadu
Tísňové volání eCall+
Ambientní LED osvětlení
Asistent rozjezdu do kopce
Progresivní řízení
Volba jízdního režimu
2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu, ISOFIX u spolujezdce
El. dětská pojistka
KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a startování
8x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový, středový, kolenní u řidiče
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při půjezdu křižovatkou
Světelný a dešťový senzor
Adaptivní vedení v jízdním pruhu
Prediktivní tempomat

Ostatní
3. klíček, držák telefonu a tabletu, odpadkový koš ve dveřích
Sada nářadí a zvedák vozu

Sedadla
Potah sedadel - látka/kůže
Odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Loketní opěra vzadu a otvor na dlouhé předměty
Vyhřívaná přední sedadla
Bederní opěrky na předních sedadlech

Vnitřní výbava
Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním rychlosti
Textilní koberce vpředu a vzadu
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Deštník ve dveřích u řidiče
Vyhřívané čelní sklo
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
El. ovládání oken vpředu a vzadu
Síťový program
Dvouzónový CLIMATRONIC
Akustická přední skla

Infotainment
DAB
2x USB-C vpředu
Virtuální kokpit 10"
Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením
Digitální asistentka Laura



Navigační systém
Audiosystém CANTON
Bezdrátový SmartLink

Kola a pneumatiky
Bezpečnostní šrouby kol
Vega Aero 18" černá leštěná
Pneumatiky 225/45 R18 91Y
Dojezdové rezervní kolo

Vnější výbava
Virtuální pedál
El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na straně řidiče
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Matrix-LED přední světlomety s funkcí do špatného počasí
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
Ostřikovače světlometů

Vnitřní vybavení
Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 225/45 R18

BRIDGESTONE 13007

C1225/45 R18 91 Y

70 dB

Goodyear 225/45 R18



GOODYEAR 546337

C1225/45R18 91 Y

71 dB

Pirelli 225/45 R18

PIRELLI 32212

C1225/45R18 91 Y

69 dB


